
Servizio Affari Istituzionali, Segreteria del Direttore Generale e Politiche Giovanili 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N° 2 
POSTI A TEMPO INDETERMINATO E AD ORARIO PIENO DI COLLABORATORE 
PROFESSIONALE AMMINISTRATIVO - CATEGORIA B3 DI CUI AL PROPRIO DECRETO 
N. 193 DEL GIORNO 22 GIUGNO 2022- APPROVAZIONE GRADUATORIA

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la legge regionale 5 dicembre 2018, n. 25 avente ad oggetto:” Istituzione dell’Agenzia 
ligure
per gli studenti e l’orientamento (ALiSEO) e disposizioni di adeguamento” con decorrenza dal 1°
gennaio 2019;

RICHIAMATO  il  decreto  del  Commissario  straordinario  31  gennaio  2019  n.  27  avente  ad  oggetto:”
Approvazione disposizioni interne sui provvedimenti e sulla corrispondenza”;

VISTA  la  deliberazione  della  Giunta  regionale  22  febbraio  2019,  n.  126  di  nomina  del  Direttore
Generale di ALiSEO a decorrere dal 26/02/2019, data di stipula del contratto;

VISTA  la  legge  regionale  8  giugno  2006  n.  15  e  ss.mmi.ii.  avente  ad  oggetto:  “Norme  ed  interventi
in materia di diritto all’istruzione ed alla formazione";

VISTO  il  D.Lgs.  30  febbraio  2001  n.  165  e  ss.mm.ii.  avente  ad  oggetto:  “Norme  generali
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche;

RICHIAMATO il  proprio decreto  n.  193 del  22 giugno 2022 avente ad oggetto:  “Approvazione  schema bando di  
concorso per l'assunzione di personale nella categoria b -posizione economica b 3”;

ATTESO che con il proprio decreto n. 250 del 5 agosto 2022 si provveduto alla nomina della commissione del concorso 
in argomento;

VISTI i 7 verbali della commissione di concorso , come di seguito dettagliato:

Verbale n. 1 - Insediamento della Commissione – 8 agosto 2022

Verbale n. 2 - Predisposizione della prova scritta e svolgimento della prova scritta– 9 agosto 2022

Verbale n. 3- Correzione elaborati prova scritta - 9 agosto 2022

Verbale n. 4  - Definizione punteggio titoli e criteri prova orale – 11 agosto 2022

Verbale n. 5  - Predisposizione della prova orale  – 17 agosto 2022

Verbale n. 6 – Svolgimento della prova orale secondo il calendario prefissato – 17 agosto 2022

Verbale n. 7 - Graduatoria finale – 18 agosto 2022.

DECRETA

Decreto del Direttore Generale nr. 262 del 19/08/2022



per le motivazioni meglio specificate nelle premesse,

1. di approvare la seguente graduatoria del Bando di concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 2 *  
posti  (di  cui  uno con assunzione  nell’anno 2023 alla  data di  approvazione del  Piano triennale dei  fabbisogni del  
ersonale  2023-2026)  a  tempo  pieno  e  indeterminato  di  assistente  amministrativo  –Collaboratore  Professionale 
mministrativo – Categoria B3:

Posizione 
Graduatoria

Cognome Nome Punteggio Totale Esito

1 Schembri Francesca 63 Vincitore

2 Catroppa Monia 62,65 Vincitore*

3 Morin Laura 58 Idoneo

4 Gjepali Valentina 51,10 Idoneo

5 Mariaseelan Vinoth 50,20 Idoneo

6 Gonella Francesca 49,45 Idoneo

7 Sciovè Rossella 49 Idoneo

2.  di  provvedere  alla  pubblicazione  del  presente  Decreto  sull’Albo
Pretorio e sul sito dell’Agenzia;

3. di dare infine atto che, con la sottoscrizione del presente provvedimento, il Direttore Generale ne attesta la legittimità, 
regolarità e correttezza amministrativa.

*L’assunzione avverrà nell’anno 2023 alla data di  approvazione del  Piano triennale dei  fabbisogni del Personale 
2023-2026.

IL DIRETTORE GENERALE 
Dr. Roberto Dasso

Ove sussistano i presupposti di legge, avverso il presente atto è possibile proporre ricorso giurisdizionale al TAR entro 
60 giorni o, alternativamente, ricorso amministrativo straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla 
notifica, comunicazione o pubblicazione dello stesso.


		2022-08-19T10:54:52+0200
	ROBERTO DASSO




